СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2022 года					                                               № 47

Об утверждении Плана работы Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  на 2023 год

В соответствии с  Уставом Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области,  Совет депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2023 год (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве «Информационный вестник Михайловского сельского поселения».

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                  А.В. Кулешов

	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1
	Подготовка ответов на обращения, поступившие на совет депутатов
	В течение месяца
	Совет депутатов с/п

	2
	Прием граждан депутатами  Совета депутатов
	В соответствии с графиком приема
	Совет депутатов с/п

	3
	Участие в субботниках
	постоянно
	Администрация с/п,
Совет депутатов с/п

	4
	 Уборка памятников - погибшим солдатам в Великую отечественную войну
	постоянно

Администрация с/п,
Совет депутатов с/п

	5
	Организация и проведение публичных слушаний
	При необходимости
	Администрация с/п,
Совет депутатов с/п

	6
	Заседание комиссий Совета депутатов
	Не реже 1 раза в квартал
	Совет депутатов с/п

	7
	Предоставление в Администрацию,  протоколов заседания комиссий Совета депутатов
	В течение 10 дней после заседания
	Председатель комиссии

	8
	Внесение изменений в Устав Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	1-2 раза в год
	Администрация с/п,
Совет депутатов с/п

	9
	Внесение изменений в бюджет Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	По необходимости
	Администрация с/п,
Совет депутатов с/п

	10
	[bookmark: _GoBack]Принятие МНПА  Совета депутатов
	В течение года
	Совет депутатов с/п

	11
	Участие в межмуниципальных мероприятиях (совещания, конференции, семинары)
	По необходимости
	Совет депутатов с/п

План Работы депутатов  Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
на 2023 год.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]